Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.02.2021 № 201
г. Малая Вишера

О внесении изменения в
краткосрочный  план реа-
лизации региональной
программы капитального
ремонта общего имуще-
ства в многоквартирных
домах, расположенных на
территории Новгородской
области, на 2014 - 2043
годы, утвержденной по-
становлением Правитель-
ства Новгородской области
от 03.02.2014 № 46, по Ма-
ловишерскому муници-
пальному району  на пе-
риод 2020 -2022 годов

В соответствии с пунктами 2 и 7 статьи 168 Жилищного Кодекса

Российской Федерации, региональной программой капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Новгородской области, на 2014 - 2043 годы, утвержденной постановлением

Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46, Порядком

утверждения краткосрочных планов реализации региональной программой

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Новгородской области, утвержденным

постановлением Правительства Новгородской области от 01.09.2017  № 304,

краткосрочным планом реализации региональной программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории Новгородской области, на 2014-2043 годы, на период 2020-2022

годов, утвержденным распоряжением Правительства Новгородской области от

30.01.2020 № 28-рг,  Уставом Маловишерского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в краткосрочный план реализации региональной

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014 - 2043

годы, утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от

03.02.2014 № 46, по Маловишерскому муниципальному району  на период

 2

2020-2022 годов, утвержденной постановлением Администрации

муниципального района от 10.03.2020 № 217, изложив его в прилагаемой

редакции.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Первый заместитель
Главы администрации   А.Ю.Зайцев

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального  района
от 20.02.2021 № 201

«УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального района
от 10.03.2020 № 217

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства

Новгородской области от 03.02.2014 № 46, по Маловишерскому муниципальному району на период 2020-2022 годов

№

п/

п

Адрес МКД1 Общая стоимость капитального ремонта об-

щего имущества в МКД1

Виды работ, установленные в части 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации Виды работ установленные

нормативным правовым

актом Новгородской области

Пла-

но-

вая

дата

за-

вер-

ше-

ния

ра-

бот

Всего за

сче

т

сре

дст

в

Фо

нда
2

за

сче

т

сре

дст

в

об-

ла-

ст-

ног

о

бю

д-

же

та

за

сче

т

сре

дст

в

ме-

ст-

ног

о

бю

д-

же

та

за счет

средств

собствен-

ников

МКД1

ремонт

внутри-

домовых

инженер-

ных сис-

тем

ремонт,

замена,

модерни

зация

лифтов,

лифтовых

шахт,

машин

ных и

блочных

помеще

ний

ремонт крыши ремонт подвальных

помещений

ремонт фасада ремонт

фунда-

мента

уте

п-

ле-

ние

фа

са-

дов

пе-

ре-

уст

ро

й-

ств

о

не-

вен

ти-

ли-

руе

мо

й

кр

ыш

и

на

вен

ти-

ли-

руе

му

ю

уста-

новка

коллек-

тив-ных

(общедо

-мовых)

ПУ3 и

УУ4

дру

гие

вид

ы

 2

руб.
руб

.

руб

.

руб

.
руб. руб.

кв.

м

руб

.
кв.м руб. кв.м руб. кв.м руб. кв.м

ру

б.

руб

.

руб

.
руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Маловишерский

муниципальный

район

91534506,3

7

   91534506,3

6

14484632,

74

  23196,

17

74090912,

59

2087,27 1779606,

40

620,00 686506

,21

237,

20

28

95

78,

50

  203269,9

2

2020 год

5932302,38    5932302,38 1333834,7

2

  1432,0

0

3708691,5

3

  620,00 686506

,21

    203269,9

2

-

1 г.Малая Вишера,

ул.Заводской до-

мострой, д.15

1519879,84 - - - 1519879,84 - - - 790,00 1519879,8

4

- - - - - - - - - - 2022

2 г.Малая Вишера,

ул.Ленинградская,

д.4

2188811,69 - - - 2188811,69 - - - 642,00 2188811,6

9

- - - - - - - - - - 2022

3 г.Малая Вишера,

ул.Новгородская,

д.21а

686506,21 - - - 686506,21 - - - - - - - 620,00 686506

,21

- - - - - - 2022

4 г.Малая Вишера,

ул.Лесная, д.34

1537104,64 - - - 1537104,64 1333834,7

2

- - - - - - - - - - - - 203269,9

2

- 2022

 2021 год 15883974,7

0

   15883974,7

0

49827,00   4109,4

0

15081498,

0

882,77 752649,7

0

1 г.Малая Вишера,

ул.50 лет Октября,

д.3

1165225,00 - - - 1165225,00 - - - 317,50 1165225,0

0

- - - - - - - - - - 2022

2 г.Малая Вишера,

ул.Северная, д.3

49827,00 - - - 49827,00 49827,00 - - - - - - - - - - - - - - 2022

3 г.Малая Вишера,

ул.Школьная, д.14

2915815,00 - - - 2915815,00 - - - 794,50 2915815,0

0

- - - - - - - - - - 2022

4 г.Малая Вишера,

ул.Заводской до-

мострой, д.14

1078980,00 - - - 1078980,00 - - - 294,00 1078980,0

0

- - - - - - - - - - 2022

 3

5 г.Малая Вишера,

ул.Заводской до-

мострой, д.16

976587,00 - - - 976587,00 - - - 266,10 976587,00 - - - - - - - - - - 2022

6 г.Малая Вишера,

ул.Космонавтов,

д.16а

661701,00 - - - 661701,00 - - - 180,30 661701,00 - - - - - - - - - - 2022

7 г.Малая Вишера,

ул.Красноармей-

ская, д.25а

983560,00 - - - 983560,00 - - - 268,00 983560,00 - - - - - - - - - - 2022

8 г.Малая Вишера,

ул.Ленина, д.15

756020,00 - - - 756020,00 - - - 206,00 756020,00 - - - - - - - - - - 2022

9 г.Малая Вишера,

ул.Ленина, д.22

1115680,00 - - - 1115680,00 - - - 304,00 1115680,0

0

- - - - - - - - - - 2022

10 г.Малая Вишера,

ул.Лесная, д.47

3559900,00 - - - 3559900,00 - - - 970,00 3559900,0

0

- - - - - - - - - - 2022

11 г.Малая Вишера,

ул.Мира, д.1

1868030,00 - - - 1868030,00 - - - 509,00 1868030,0

0

- - - - - - - - - - 2022

12 г.Малая Вишера,

ул.Пушкинская,

д.46

752649,70 - - - 752649,70 - - - - - 882,77 752649,7

0

- - - - - - - -

 2022 год 69718229,2

9

   69718229,2

9

13100971,

02

  17654,

77

55300723,

06

1204,5 1026956,

70

  237,

20

28

95

78,

50

1 г.Малая Вишера,

ул.Московская,

д.27

1805640,00 - - - 1805640,00 - - - 492,00 1805640,0

0

- - - - - - - - - - 2022

2 г.Малая Вишера,

ул.Московская,

д.38

1868030,00 - - - 1868030,00 - - - 509,00 1868030,0

0

- - - - - - - - - - 2022

3 г.Малая Вишера,

ул.Московская,

д.40а

1879040,00 - - - 1879040,00 - - - 512,00 1879040,0

0

- - - - - - - - - - 2022

4 г.Малая Вишера,

ул.Школьная, д.16

2802705,60 - - - 2802705,60 - - - 763,68 2802705,6

0

- - - - - - - - - - 2022

5 г.Малая Вишера,

ул.Школьная, д.2

1663978,00 - - - 1663978,00 - - - 453,40 1663978,0

0

- - - - - - - - - - 2022

 4

6 г.Малая Вишера,

ул.50 лет Октября,

д.5

348348,60 - - - 348348,60 348348,60 - - - - - - - - - - - - - - 2022

7 г.Малая Вишера,

ул.Володарского,

д.22

860982,00 - - - 860982,00 - - - 234,60 860982,00 - - - - - - - - - - 2022

8 г.Малая Вишера,

ул.Володарского,

д.4

1638691,70 - - - 1638691,70 - - - 446,51 1638691,7

0

- - - - - - - - - - 2022

9 г.Малая Вишера,

ул.1 Мая, д.17

1198255,00 - - - 1198255,00 - - - 326,50 1198255,0

0

- - - - - - - - - - 2022

10 г.Малая Вишера,

ул.1 Мая, д.55

1179391,20 - - - 1179391,20 - - - 321,36 1179391,2

0

- - - - - - - - - - 2022

11 г.Малая Вишера,

ул.Гоголя, д.28а

728728,80 - - - 728728,80 728728,80 - - - - - - - - - - - - - - 2022

12 г.Малая Вишера,

ул.Герцена, д.14

1658840,00 - - - 1658840,00 - - - 452,00 1658840,0

0

- - - - - - - - - - 2022

13 г.Малая Вишера,

ул.Железнодорож-

ный домострой, д.1

47611,98 - - - 47611,98 - - - - - - - - - 39,0

0

47

61

1,9

8

- - - - 2022

14 г.Малая Вишера,

ул.Красноармей-

ская, д.3

46635,32 - - - 46635,32 - - - - - - - - - 38,2

0

46

63

5,3

2

- - - - 2022

15 г.Малая Вишера,

ул.Красноармей-

ская, д.9

177316,80 - - - 177316,80 177316,80 - - - - - - - - - - - - - - 2022

16 г.Малая Вишера,

ул.Коробача, д.1

1548740,00 - - - 1548740,00 - - - 422,00 1548740,0

0

- - - - - - - - - - 2022

17 г.Малая Вишера,

ул.Космонавтов,

д.4а

1666180,00 - - - 1666180,00 - - - 454,00 1666180,0

0

- - - - - - - - - - 2022

18 г.Малая Вишера,

ул.Лесная, д.17

1026956,70 - - - 1026956,70 - - - - - 1204,50 1026956,

70

- - - - - - - - 2022

 5

19 г.Малая Вишера,

ул.Лесная, д.20

540600,00 - - - 540600,00 540600,00 - - - - - - - - - - - - - - 2022

20 г.Малая Вишера,

ул.Лесная, д.26

150388,64 - - - 150388,64 150388,64 - - - - - - - - - - - - - - 2022

21 г.Малая Вишера,

ул.Лесная, д.29

3020043,00 - - - 3020043,00 - - - 822,90 3020043,0

0

- - - - - - - - - - 2022

22 г.Малая Вишера,

ул.Лесная, д.30

523289,80 - - - 523289,80 523289,80 - - - - - - - - - - - - - - 2022

23 г.Малая Вишера,

ул.Лесная, д.32

2584392,95 - - - 2584392,95 2584392,9

5

- - - - - - - - - - - - - - 2022

24 г.Малая Вишера,

ул.Лесная, д.33

1513680,00 - - - 1513680,00 1513680,0

0

- - - - - - - - - - - - - - 2022

25 г.Малая Вишера,

ул.Лесная, д.36

2969685,60 - - - 2969685,60 2969685,6

0

- - - - - - - - - - - - - - 2022

26 г.Малая Вишера,

ул.Лесная, д.42

485192,40 - - - 485192,40 485192,40 - - - - - - - - - - - - - - 2022

27 г.Малая Вишера,

ул.Лесозаготови-

телей, д.26

84236,58 - - - 84236,58 - - - - - - - - - 69,0

0

84

23

6,5

8

- - - - 2022

28 г.Малая Вишера,

ул.Мерецкова, д.10

700617,60 - - - 700617,60 700617,60 - - - - - - - - - - - - - - 2022

29 г.Малая Вишера,

ул.Мерецкова, д.11

2232998,82 - - - 2232998,82 - - - 1209,0

0

2232998,8

2

- - - - - - - - - - 2022

30 г.Малая Вишера,

ул.Мерецкова, д.12

1954104,84 - - - 1954104,84 - - - 1058,0

0

1954104,8

4

- - - - - - - - - - 2022

31 г.Малая Вишера,

ул.Мерецкова, д.14

3824910,88 - - - 3824910,88 - - - 2070,9

0

3824910,8

8

- - - - - - - - - - 2022

32 г.Малая Вишера,

ул.Некрасова, д.10

919057,25 - - - 919057,25 - - - 497,60 919057,25 - - - - - - - - - - 2022

33 г.Малая Вишера,

ул.Некрасова,

1270187,00 - - - 1270187,00 - - - 346,10 1270187,0

0

- - - - - - - - - - 2022

 6

д.19б

34 г.Малая Вишера,

ул.Некрасова,

д.22а

1269820,00 - - - 1269820,00 - - - 346,00 1269820,0

0

- - - - - - - - - - 2022

35 г.Малая Вишера,

ул.Некрасова, д.50

778774,00 - - - 778774,00 - - - 212,20 778774,00 - - - - - - - - - - 2022

36 г.Малая Вишера,

ул.Некрасова, д.8а

1427997,00 - - - 1427997,00 - - - 389,10 1427997,0

0

- - - - - - - - - - 2022

37 г.Малая Вишера,

ул.Новгородская,

д.15а

685968,37 - - - 685968,37 - - - 371,40 685968,37 - - - - - - - - - - 2022

38 г.Малая Вишера,

ул.Новгородская,

д.58

1946201,00 - - - 1946201,00 - - - 530,30 1946201,0

0

- - - - - - - - - - 2022

39 г.Малая Вишера,

ул.Новгородская,

д.6

1735910,00 - - - 1735910,00 - - - 473,00 1735910,0

0

- - - - - - - - - - 2022

40 г.Малая Вишера,

ул.Новгородская,

д.6а

1731506,00 - - - 1731506,00 - - - 471,80 1731506,0

0

- - - - - - - - - - 2022

41 г.Малая Вишера,

ул.Новгородская,

д.6б

1923447,00 - - - 1923447,00 - - - 524,10 1923447,0

0

- - - - - - - - - - 2022

42 г.Малая Вишера,

ул.Новгородская,

д.51

117622,40 - - - 117622,40 117622,40 - - - - - - - - - - - - - - 2022

43 г.Малая Вишера,

ул.Революции,

д.33

188071,68 - - - 188071,68 188071,68 - - - - - - - - - - - - - - 2022

44 г.Малая Вишера,

ул.Северная, д.3

111094,62 - - - 111094,62 - - - - - - - - - 91,0

0

11

10

94,

62

- - - - 2022

45 г.Малая Вишера,

ул.Пушкинская,

д.42

541903,20 - - - 541903,20 541903,20 - - - - - - - - - - - - - - 2022

 7

46 г.Малая Вишера,

ул.Пушкинская,

д.48

188071,68 - - - 188071,68 188071,68 - - - - - - - - - - - - - - 2022

47 г.Малая Вишера,

ул.Пушкинская,

д.50

178542,02 - - - 178542,02 178542,02 - - - - - - - - - - - - - - 2022

48 г.Малая Вишера,

ул.Труда, д.1

1774812,00 - - - 1774812,00 - - - 483,60 1774812,0

0

- - - - - - - - - - 2022

49 г.Малая Вишера,

ул.Труда, д.3

1779950,00 - - - 1779950,00 - - - 485,00 1779950,0

0

- - - - - - - - - - 2022

50 г.Малая Вишера,

ул.Труда, д.5

1773344,00 - - - 1773344,00 - - - 483,20 1773344,0

0

- - - - - - - - - - 2022

51 г.Малая Вишера,

ул.Урицкого, д.22

307492,90 - - - 307492,90 307492,90 - - - - - - - - - - - - - - 2022

52 г.Малая Вишера,

ул.Урицкого, д.24

307492,90 - - - 307492,90 307492,90 - - - - - - - - - - - - - - 2022

53 г.Малая Вишера,

ул.Школьная, д.4

130224,80 - - - 130224,80 130224,80 - - - - - - - - - - - - - - 2022

54 г.Малая Вишера,

ул.Школьная,

д.22а

2716240,40 - - - 2716240,40 - - - 740,12 2716240,4

0

- - - - - - - - - - 2022

55 г.Малая Вишера,

ул.Школьная, д.24

2764978,00 - - - 2764978,00 - - - 753,40 2764978,0

0

- - - - - - - - - - 2022

56 п.Большая Ви-

шера,

ул.50 лет 1 КДО,

д.11

16127,25 - - - 16127,25 16127,25 - - - - - - - - - - - - - - 2022

57 п.Большая Ви-

шера,

ул.Первомайская,

д.14

403181,00 - - - 403181,00 403181,00 - - - - - - - - - - - - - - 2022

 8

Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов, включенных в  краткосрочный план
реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской

области, на 2014 - 2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46, по Маловишерскому муници-
пальному району  на период 2020-2022 годов

№

п/

п

Наименова-

ние муници-

пального

образования

2020 год 2021 год 2022 год Всего

Общая

площадь

МКД1

Количе-

ство

жителей,

зареги-

стриро-

ванных в

МКД1 на

дату

утвер-

ждения

кратко-

срочного

плана

Количе-

ство

МКД

Стоимость

капиталь

ного  ре-

монта

Общая пло-

щадь МКД1

Количе-

ство жи-

телей,

зарегист-

рирован-

ных в

МКД1 на

дату ут-

верждения

кратко-

срочного

плана

Коли-

чество

МКД

Стои-

мость

капиталь

ного

ремонта

Об-

щая

пло-

щад

ь

МК

Д1

Количество

жителей, зареги-

стрированных в

МКД1 на дату

утверждения

краткосрочного

плана

Коли-

чество

МКД

Стои-

мость

капиталь

ного

ремонта

Общая

пло-

щадь

МКД1

Количество

жителей,

зарегистриро

ванных в

МКД1 на

дату

утверждения

краткосроч-

ного плана

Коли-

чество

МКД

Стоимость

капиталь

ного

ремонта

    кв.м. чел. ед. руб. кв.м. чел. ед. руб. кв.м. чел. ед. руб. кв.м. чел. ед. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1. Итого по

Маловишер-
скому

муниципаль

ному району

5939,80 232 4 5932302,38 9220,86 372 12 15883974,7 66771,14 2469 57 69718229,29 81931,80 3073 73 91534506,37

 1- многоквартирный дом

 2- Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального коммунального хозяйства

 3- прибор учета

 4- узел управления